РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023 года                                        № 21-па

О внесении изменений в постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 31.03.2022 №23-па «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями) (далее 44-ФЗ), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, рассмотрев протест прокуратуры Медвенского района от 01.03.2023 №83-2023, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 31.03.2022 года №23-па «Об утверждении Положения о контрактном управляющем» изменения, дополнив пункт 9 раздела II. «Функции и полномочия контрактного управляющего» Положения подпунктом 4 следующего содержания:
«4) принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                             П.В.Тришин